
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 589/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του ετήσιου Προγραμματισμού των αναγκαίων τακτικών κινήσεων 
των οχημάτων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11-7-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/213378/3762/5-7-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος 4)Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7)Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9)Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) ) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος ο οποίος απουσίαζε  αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 589: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.E. 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 208245/2999/03-07-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 

επιτροπής τα εξής:   Έχοντας υπόψη:          

1. Το  Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

3. Το Π.Δ. 144/23-12-2010 περί του Οργανισμού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 237/Α/27-12-2010). 

4. Το με αρ. πρωτ. 264462/483/6-9-2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας  
ΠΑΜΘ με θέμα  «Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων και προσώπων 
του φορέα» 

5. Το με αριθμό 269197/3953/12-9-2022 έγγραφο του Εκτελεστικού Γραμματέα της ΠΑΜΘ  περί 
κατανομής οχημάτων στις υπηρεσίες της ΠΕ Ροδόπης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
Και σε συνέχεια του με αριθμό πρωτοκόλλου  264462/483/6-9-2022 εγγράφου  της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας  ΠΑΜΘ με θέμα  «Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση των 
υπηρεσιακών αυτοκινήτων και προσώπων του φορέα»,  παρ. Α.3 , σύμφωνα με το οποίο θα πρέπει 
για την έγκριση της κίνησης υπηρεσιακού οχήματος, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, εντός των 
ορίων της ΠΑΜΘ ή της ΠΕ (ανάλογα με τη ζώνη ευθύνης κάθε υπηρεσίας), οι υπηρεσίες μετά από 
τουλάχιστον τριμηνιαίο προγραμματισμό των αναγκαίων τακτικών κινήσεων των οχημάτων ευθύνης 
τους, να συντάσσουν πίνακα των κινήσεων αυτών ανά όχημα και να τον υποβάλλουν απευθείας στην 
οικονομική επιτροπή για έγκριση και παροχή εξουσιοδότησης για την υπογραφή των σχετικών 
Διαταγών Πορείας / Δελτίων Κίνησης στον Προϊστάμενο της οικείας Διεύθυνσης που το υπηρεσιακό 
αυτοκίνητο έχει παραχωρηθεί και της οποίας το προσωπικό πρόκειται να μετακινηθεί, σας 
αποστέλλουμε την παρούσα εισήγηση .  
Σε κάθε Διαταγή Πορείας / Δελτίο Κίνησης, θα πρέπει να μνημονεύεται η σχετική απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



Την έγκριση: 1.) του προγραμματισμού κινήσεων των οχημάτων από την 1η  Σεπτεμβρίου 
2024 έως 31-8-2025 ως εξής: 

Α/Α ΑΡ. 
ΚΥΚΛ. 

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΣΚΟΠΟΣ 

1 ΚΗΗ 6501 ΦΟΡΤΗΓΟ 
(ΑΛΑΤΙΕΡΑ-  

ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ) 

SCANIA Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ -  
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ 

ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
(Ε.Ε.Ο.Δ.) ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ  

2 ΚΗΗ 6503 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI 
VITARA 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΩΝ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

Ε.Ε.Ο.Δ. ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΠΑΜΘ 

3 ΚΗΗ 6504 ΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών  

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ)- 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ 

4 ΚΗΗ 6545 ΦΟΡΤΗΓΟ PICK 
UP 

ISUZU Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ – 
ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ 

ΟΧΗΜΑ ΣΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
Μ.Ε. ΕΠΙ ΤΟΥ 

Ε.Ε.Ο.Δ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  / Π.Ε. 

ΠΑΜΘ /ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ , 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

5 ΚΗΙ 7862 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA 
OCTAVIA 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ -  

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ  – 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ/ 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

6 ΚΗΥ 7112 ΦΟΡΤΗΓΟ CITROEN 
JUMPER 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

7 KHY 7117 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

8 ΚΗΥ 7126 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ FORD 
TRANSIT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Τ.Ε. 
Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ & 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

9 ΚΗΥ 7241 ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

SCANIA Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ Μ.Ε. ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. / 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ / 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ 

10 ΚΗΥ 7247 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CHRYSLER 
PATRIOT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών  
ΠΑΜΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ- 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 

ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, καθώς 

και την 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



παρακολούθηση του 
προγράμματος 

«ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

(ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

2013ΕΠ03100000)» 
από την Διεύθυνση 
Υγείας έως 15-10-
2024 σύμφωνα με 

την 163079/2766/27-
5-2024 απόφαση του 

Εκτελεστικού 
Γραμματέα της 

ΠΑΜΘ 

11 ΚΗΥ 7279 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CHRYSLER 
PATRIOT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ- 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 

ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ/ 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

12 ΚΗΥ 7299 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

BMC ΕΝΤΟΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ 

ΑΝΑΛΟΓΩΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΕΚΣΚΑΦΩΝ, ΚΟΠΗΣ 
ΚΛΑΔΙΩΝ,  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΛΟΙΠΩΝ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

/ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. 
ΚΤΕΟ 

 

13 ΚΗΥ 7300 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

BMC Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΕΚΣΚΑΦΩΝ, ΚΟΠΗΣ 
ΚΛΑΔΙΩΝ,  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΛΟΙΠΩΝ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

/ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. 
ΚΤΕΟ  

 

 
2. ) Της παροχής εξουσιοδότησης για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών 
Πορείας/Δελτίων κίνησης στον Προϊστάμενο της οικείας Διεύθυνσης. 
 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει:  1.) Τον  προγραμματισμό κινήσεων των οχημάτων από την 1η  Σεπτεμβρίου 2024 έως 31-
8-2025 ως εξής: 

Α/Α ΑΡ. 
ΚΥΚΛ. 

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΣΚΟΠΟΣ 

1 ΚΗΗ 6501 ΦΟΡΤΗΓΟ 
(ΑΛΑΤΙΕΡΑ-  

ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ) 

SCANIA Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ -  
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ 

ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
(Ε.Ε.Ο.Δ.) ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ  

2 ΚΗΗ 6503 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI 
VITARA 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΩΝ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

Ε.Ε.Ο.Δ. ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΠΑΜΘ 

3 ΚΗΗ 6504 ΦΟΡΤΗΓΟ NISSAN Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών  

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ)- 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ 

4 ΚΗΗ 6545 ΦΟΡΤΗΓΟ PICK 
UP 

ISUZU Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ – 
ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ 

ΟΧΗΜΑ ΣΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
Μ.Ε. ΕΠΙ ΤΟΥ 

Ε.Ε.Ο.Δ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  / Π.Ε. 

ΠΑΜΘ /ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ , 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

5 ΚΗΙ 7862 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SKODA 
OCTAVIA 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ -  

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ  – 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



ημέρες και ώρες εντός και 
εκτός της ΠΑΜΘ, 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 
ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ/ 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

6 ΚΗΥ 7112 ΦΟΡΤΗΓΟ CITROEN 
JUMPER 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

7 KHY 7117 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

8 ΚΗΥ 7126 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ FORD 
TRANSIT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Τ.Ε. 
Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ & 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΗΜΑΝΣΗ- ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΑ-
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

9 ΚΗΥ 7241 ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

SCANIA Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ Μ.Ε. ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
Ε.Ε.Ο.Δ. / 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ / 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. ΚΤΕΟ 

10 ΚΗΥ 7247 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CHRYSLER 
PATRIOT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών  
ΠΑΜΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ- 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 

ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ / 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, καθώς 

και την 
παρακολούθηση του 

προγράμματος 
«ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

(ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

2013ΕΠ03100000)» 
από την Διεύθυνση 
Υγείας έως 15-10-
2024 σύμφωνα με 

την 163079/2766/27-
5-2024 απόφαση του 

Εκτελεστικού 
Γραμματέα της 

ΠΑΜΘ 

11 ΚΗΥ 7279 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CHRYSLER 
PATRIOT 

Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 
καθώς και μόνο στην 
περίπτωση εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών 
και εκτός ορίων της ΠΑΜΘ 
στο εσωτερικό της χώρας, 

κατά τις μη εργάσιμες 
ημέρες και ώρες εντός και 

εκτός της ΠΑΜΘ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ- 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. 

ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ  
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ/ 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ 

12 ΚΗΥ 7299 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

BMC ΕΝΤΟΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Δ.Τ.Ε. 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ / 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ Π.Ε. ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ 

ΑΝΑΛΟΓΩΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΕΚΣΚΑΦΩΝ, ΚΟΠΗΣ 
ΚΛΑΔΙΩΝ,  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΛΟΙΠΩΝ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

/ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. 
ΚΤΕΟ 

 

13 ΚΗΥ 7300 ΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

BMC Εντός χωρικής 
αρμοδιότητας  Δ.Τ.Ε.. Π.Ε. 

Ροδόπης / υπόλοιπες 
Π.Ε.. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ αναλόγως των 

υπηρεσιακών αναγκών 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΕΚΣΚΑΦΩΝ, ΚΟΠΗΣ 
ΚΛΑΔΙΩΝ,  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΛΟΙΠΩΝ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

/ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ / Ι. 
ΚΤΕΟ  

 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8



 
2. ) Την παροχή εξουσιοδότησης για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών Πορείας/Δελτίων 
κίνησης στον Προϊστάμενο της οικείας Διεύθυνσης. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  589/2024. 
 

 
 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                            ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
 
                              
                              

 
  

 

ΑΔΑ: ΨΚΨ97ΛΒ-ΦΗ8


		2024-07-17T10:00:13+0300
	Athens




